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Er weekend arbejde lige det, der passer dig?
Vil du være med til at skabe en hjemlig og hyggelig weekend for vores beboere, hvoraf de fleste
har demens som udfordring? Så er det nu, du har mulighed for at blive en del af vores weekend
hold.
Dine vigtigste opgaver
Ud over pleje og omsorg, som vi løser i fællesskab, er pårørende samarbejdet også en vigtig del af
opgaven. Dokumentation er en opgave du vil blive oplært i og skal varetage i dagligdagen. 
Dine kompetencer
Det er ikke en forudsætning at du har en sundhedsfaglig uddannelse. Du mangler måske et
studiejob eller er uddannet SSH, der mangler nogle ekstra timer.  
Om du har erfaring med arbejde fra ældreområdet, er ikke en forudsætning. Har du de rette
værdier, er stabil, arbejdsom og nysgerrig på at skabe en genkendelig dagligdag for vores beboere,
så skal vi nok lære dig, det der kræves i øvrigt.
Det får du hos os
Hos os får du et arbejde, hvor vi selvfølgelig forventer en faglig tilgang og hvor vi tilbyder løbende
udvikling, så dine kompetencer passer til dine opgaver. Mulighed for ekstratimer efter aftale.
Vi har 4 afdelinger fordelt på 2 etager, i hver afdeling bor der 12 personer. Desuden har vi 16
hosliggende ældreboliger, hvor vi leverer sundheds og sygepleje. 
Hvem er vi
Sønderhaven plejehjem ligger i skønne omgivelse, helt tæt på Måløv station. Vi har gratis parkering
lige foran huset.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Jeannette Gundelund afdelingsleder på telefon
2516 9776.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. november 2024 eller efter aftale.
Vi forventer at holde samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Alle ansøgere får svar efter endt proces
Ansøgningsfrist: 29. oktober 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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